

| | Nombre de crédits | Prix TTC | Soit pour 1 crédit |
|----------------------|----------------------|----------|-----------------------|
| Forfait Pro | 320 | 560,00 € | 1,75 € |
| Forfait Plus | 160 | 352,00 € | 2,20 € |
| Forfait Projet long | 40 | 104,00 € | 2,60 € |
| Forfait Projet cours | 20 | 56,00 € | 2,80 € |
| Forfait Heure | 5 | 15,00 € | 3,00 € |